Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins exigidos na legislacio, conforme documentacio registrada no SICAF, que a situagio do
fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.150.065/0001-84 DUNS®: 91*****55

Razio Social: SMART KON ELEVADORES LTDA

Nome Fantasia: SMART KON ELEVADORES

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
II - Habilitag¢ao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 19/10/2024 Automatica

FGTS Validade: 27/06/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/12/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/08/2024

Receita Municipal Validade: 06/07/2024

V - Qualifica¢io Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2025



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.150.065/0001-84 DUNS®: 91****%*55
Razao Social: SMART KON ELEVADORES LTDA
Nome Fantasia: SMART KON ELEVADORES

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF N2 Registro

Data de Validade

CREA-R] Certidio de Registro Resp Tecnico Jorge

Luiz da Costa Pinheiro 2024 64624/2024 31/12/2024
CREA-R] Certidio de Registro Resp Técnica Pamela
Oliveira 2024 49255/2024 31/12/2024
CREA-R] Certidio de Registro Resp Técnico Edson
Nascimento 2024 63723/2024 31/12/2024
CREA-R]J Certidio de Registro Pessoa Juridica 2024 |47484/2024 31/12/2024

Certificacio Técnica

Certificadora N2 Certificado

Data de Validade

Condominio do Edificio Belover Park I, II, III -
Modernizacio 03 Elevadores CAT 83865/2019

31/12/2024

EBSERH-HUAP CAT - Manutencio 10 Elevadores e
02 MontaCargas

62692/2023

31/12/2024




Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.150.065/0001-84 DUNS®: 91****%*55
Razao Social: SMART KON ELEVADORES LTDA
Nome Fantasia: SMART KON ELEVADORES

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Balang¢o Anual - 12/2023

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2023 a 12/2023 Validade: 05/2025

Certidio de Faléncia / Recuperagio

Data de Validade: 29/08/2024
Codigo de Controle: CABJ02183

Dados do Balanco Anual - 12/2022

Exercicio Financeiro:

Periodo: 01/2022 a 12/2022 Validade: 05/2024

Certidao de Faléncia / Recuperagio

Data de Validade: 03/06/2024
Codigo de Controle: 2024.147.08469



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.150.065/0001-84 DUNS®: 91*****55
Razio Social: SMART KON ELEVADORES LTDA
Nome Fantasia: SMART KON ELEVADORES

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.150.065/0001-84 DUNS®: 91*****55
Razio Social: SMART KON ELEVADORES LTDA
Nome Fantasia: SMART KON ELEVADORES

Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.150.065/0001-84 DUNS®: 917001255

Razio Social: SMART KON ELEVADORES LTDA

Nome Fantasia: SMART KON ELEVADORES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/07/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 19/10/2024 Automatica

FGTS Validade: 27/06/2024 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/12/2024 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/08/2024

Receita Municipal Validade: 06/07/2024

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2025

Emitido em: 07/06/2024 15:29 1 de 1
CPF: 074.XXX.XXX-31  Nome: MARCELA NAVEGA GOMES REIS
Ass:




